計畫編號：
契約編號：
經濟部中小企業處
小型企業創新研發計畫(SBIR)
第0期期中報告
	計畫屬性
	申請階段
	申請對象

	( 創新技術
(數位內容
	( 先期研究 (Phase 1)

( 研究開發 (Phase 2)
( 加值應用(Phase 2+)
	( 個別申請
( 研發聯盟

	( 創新服務
(設計
	( 先期規劃 (Phase 1)

( 細部計畫 (Phase 2)
( 加值應用(Phase 2+)
	( 個別申請
( 研發聯盟

＜計畫名稱＞
全 程 計 畫：自00年00月1日至00年00月00日止
本 期 報 告：自00年00月1日至00年00月00日止
計畫管理單位：財團法人中衛發展中心
計畫執行單位：○○○○○○○○○○○公司
中華民國00年00月
期中報告目錄

	壹、工作執行情形報告（WORD檔）
	頁碼

	一、工作執行情形 …………………………………

	二、計畫一般變更(有變更時才須提報 ) …………

	三、綜合檢討及建議意見……………………………

	四、附件(相關報告、資料、圖表、測試數據)………

	貳、會計報告(EXCEL檔)

	一、計畫經費彙總表…………………………………

	二、人事費……………………………………………

	三、材料費……………………………………………

	四、設備使用費………………………………………

	五、設備維護費………………………………………

	六、技術引進與委託研究費…………………………

	七、旅運費……………………………………………

小型企業創新研發計畫(SBIR)工作執行情形報表
壹、工作執行情形報告（WORD檔）
一 . 計畫執行情形說明

頁次：全00頁第00頁

	計畫名稱

	公司名稱

	聯絡人

	計畫編號

	主管機關
	經濟部中小企業處
	聯絡電話

	分項計畫
	計畫實際執行內容

(以實際達成狀況為敘述重點，詳細部份以附件補充說明)
	是否符合原計畫
內容及預定進度

是V  否X
	檢討與建議

	一、○○分項計畫

二、○○分項計畫

	1.工作項目實際執行內容
(如附件一)

2.工作項目實際執行內容
(如附件二)

…………
1.工作項目實際執行內容
(如附件三)

2.工作項目實際執行內容
(如附件四)

…………

	※計畫執行若有未完成項目，請於檢討與建議欄詳細說明。

	合  計

	X：項數

填表說明：1.請依計畫書內之「工作項目」及「查核點」逐項填寫執行情形(請以數字化具體表達)

          2.如未達成預定進度及查核點或與原計畫書內容不符者請於「是否符合原計畫內容及預定進度」欄註明X，並於「檢討及建
議」欄內說明原因；相符者請註明V。

          3.“合計”欄內請統計不符計畫進度之項目(X)之項數，若無不符進度者請填0。

          4.分項計畫如有修訂、變更、進度落後或遭遇困難，請於「檢討及建議」欄內說明修訂、變更之理由或遭遇困難之解決方法。

二、計畫一般變更(有變更時才須提報 )
請下載變更表及檢附相關說明資料
三、綜合檢討及建議意見
頁次：全00頁第00頁
	綜     合     檢     討
	建     議     意     見

填寫說明：請針對前述各項執行情形予以檢討，並儘量提出改進意見。
四、附件
（建議附上足夠之相關報告、資料、圖表、測試數據，以佐證實際執行情形）
貳、會計報告(EXCEL檔)
（詳下頁起之會計報告）
34